hakel

-~
~
>

TYP 2+3, CLASS II+[Il / TN-S, TT

HSA-600/3+1 M S

"G-line" SPD pro napajeci sité do 1000 V

70

90

65.8

45

@ e

44

60

HSA-600/3+1 M S je zaFizeni k omezeni razovych pFepéti dle normy CSN EN 61643-11 ed.2 (IEC 61643-11:2011). Sestava se z vykonnych
varistord MOV v kombinaci s bleskojistkou zajistujici nulovy prlsakovy proud ve vodici PE a jeho parametry umoznuji komplexni
pouZiti. Instaluje se na rozhrani zén LPZ 1 - LPZ 2 a vy35i dle normy CSN EN 62305 ed.2 (IEC 62305:2010) do podruznych rozvadéci a

ovladacich skrini.

Typ

Klasifikace podle CSN EN 61643-11 ed. 2 a IEC
61643-11:2011

Vhodné pro sit

Nejvyssi trvalé provozni napéti

Maximalni vybojovy proud (8/20)

Jmenovity vybojovy proud pro zkousku tFidy Il (8/20)
Napéti naprazdno generatoru kombinované viny
Celkovy vybojovy proud (8/20) L1+L2+L3+N->PE
Napétova ochranna hladina pfi |,

Napétova ochranna hladina pFi Ugc

Impulzni vybojovy proud pro zkousku tfidy | (10/350)
Docasné prepéti (TOV) L/N

Docasné prepéti (TOV) N/PE

Doba odezvy L/N

Doba odezvy N/PE

Maximalni pfedjisténi

Zkratova odolnost pfi 160 A gL/gG

Zbéna ochrany pred bleskem (LPZ)

Material pouzdra

Stupen ochrany krytu

Pracovni teplota

SCCR

HSA-600/3+1 M S
TYP 2+3, CLASS II+11I

TN-S, TT
600V AC/790V DC
40 kA
15 kA
6 kV
50 kA
<2,2kV
<1,7kV
20 kA
726 V/5's
1200 V/0,2 s
<25ns
<100 ns
160 A glL/gG
60 kArms
1-3
Polyamid PA6, UL94 V-0
P20
-40°C ... +70 °C
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Doporuceny prirez pripojovanych vodicl (pfi , .
utahovacim momentu 3 Nm) 25 mm2 (pevny)16 mm2 (slanény)
ZpUsob montaze na listu DIN 35 mm / libovolny

Indikator stavu opticky terc Ciry - ok / opticky terc ¢erveny - porucha

Bezpotencialovy prepinaci kontakt (S) (prirez vodicl

. P , 2 AC:250V/1,5A, DC:250V/0,1A
dalkové signalizace max. T mm")

Zivotnost min. 100 000 h

Hmotnost m 345¢g

Katalogové ¢islo

HSA-600/3+1 M S 27560
Poznamky

Oznaceni M specifikuje konstrukeni provedeni s vyménnym modulem.

Oznaceni S specifikuje provedeni s dalkovou signalizaci.
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